47. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 18.09.2021

Einlaufliste wbl. / mnl. 4 Kilometer

Plg. Name Vorname
1. Hoffmann Miriam
2. Selinger Jette

3. Ludwig Sarina
4. Randig Ronja Rosalie
5. Hirsch Frieda
6. Paul Emma
7. Dittrich Judica
8. Mittag Hanna
9. Gralmann Leandra
10. Schonfelder Charlotte
11. Cerwinka Annegret
12. Mittag Meika
13. Rothe Edith

14. Tempel Anett

15. Komm Lovis

16. Hummel Amelie
17. Mittag Heidi

18. Roggenbuck Eva

18. Beetz Yolanda Louise
20. Stein Nele

21. Stein Kathrin
22. Richter Jana

23. Exner Ramona
24. Sigl Stefanie
25. Hantsche Emma Beate
26. Pietschmann Katrin
27. Spiwek Lotte

28. Mauermann Marietta
28. Eichentopf  Kira Marie
30. Franz Leonore
30. Franz Sabrina
32. Jakab Amelie
33. Weichert Luise

34. Wehner Jasmin
35. Wenzel Marion
36. Hummel Sandy
37. Tauchmann Jana

38. Hannig Joyce Lilly
39. Joachim Yvonne
40. Spiwek Emma
41. Friedrich Annalena
42. Stlirmer Elisabeth
43. Hentschke Beate
44. Kulke Maja
45. Joachim Lena
46. Maciejewski Gisela
47. Janus Amy
48. Wennemer  Annett
49. Eckart Pia

50. Kosatka Paulina
1. Patschake  Robert
2. Helbig Ernst
3. Hausmann  Oskar

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Verein / Ort

Bertsdorfer SV
Skiclub Kottmar e.V.
Sarina

PSV Zittau

Skiclub Kottmar e.V.
TSV Herwigsdorf
Skiclub Kottmar e.V.
Die gelutschten Dropse
Volksbank Kiesdorf
Bertsdorfer SV

Bertsdorfer SV
Oppach

DAV Zittau
Bertsdorfer SV

ESC Jonsdorf-Zittauer Gebirge e.V.

Dresden Rochwitz
WwWv
WwWv
TSV Groflschonau

OSV Zittau e.V.
Dresden Rochwitz

Wwy

Volkssport Oderwitz
DLRG Zittau

MTB Sport Team Zittau
TSG Turbine Zlttau

TLV e.V. Rangsdorf
HSG-Turbine Zittau/ Judo
Familie Joachim

Wwy

DAV-SBB

Familie Joachim
HSG Turbine Zittau

Bertsdorfer SV
0O-See Sports e.V.

AK

WK U12
WK U12
W30
WK U12
WK U12
WK U10
wJ u14
WK U10
WK U12
WK U10
WK U10
WK U10
WK U12
W45
wJ u14
WK U12
W40
WK U10
WJ U16
WK U12
W40
W40
W60
W20
WJ U16
W45
WK U10
WK U12
WK U12
WK U10
W50
WK U10
W30
WJ U16
W55
W35
W40
WK U10
W40
WJ U16
WJ U16
W30
W60
WJ U16
WJ U16
W70
wJ u14
W35
W55
wJ u14

M35
MK U12
MK U12

Pos
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Zielzeit

0:20:45
0:22:01
0:22:10
0:22:36
0:24:10
0:24:40
0:24:44
0:25:04
0:25:25
0:25:26
0:25:45
0:26:13
0:26:29
0:26:36
0:26:38
0:26:42
0:26:51
0:27:13
0:27:13
0:27:20
0:27:25
0:27:26
0:27:27
0:27:28
0:27:36
0:27:47
0:28:06
0:28:10
0:28:10
0:28:59
0:28:59
0:29:18
0:29:20
0:29:25
0:30:04
0:30:05
0:30:28
0:30:55
0:31:13
0:31:43
0:31:52
0:32:06
0:32:14
0:32:31
0:32:37
0:32:45
0:33:03
0:33:05
0:33:22
0:33:47

0:19:16
0:19:26
0:19:28

Jg

2011
2011
1990
2010
2011
2012
2009
2012
2011
2013
2012
2012
2011
1972
2008
2011
1980
2012
2007
2011
1978
1977
1961
1993
2007
1975
2012
2011
2011
2012
1971
2012
1988
2007
1963
1983
1978
2014
1977
2007
2007
1989
1959
2006
2006
1947
2009
1983
1963
2009

1983
2011
2011

Stnr.

035
089
163
072
133
066
159
058
023
145
008
135
152
107
046
036
136
156
141
097
096
077
131
147
142
067
092
056
010
016
017
040
115
113
164
037
103
026
043
091
019
100
033
048
042
053
137
126
009
165

065

031
030
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Plg.

© N O

9

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
17.
17.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
46.
48.
49.
50.
51.
51.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Name

Fichte
Sprenger
Schreiber
Schneider
Hartmann
Fritsch
Roscher
Linke
Heyne
Dietrich
KieRling
Soukup
Werner
Oriwol
Prinke
Werner
Rehm
Worbs
Nowak
Richter
Pietschmann
Renner
Engmann
Prietzel
Renner
Werner
Bohm
Gebauer
Schramm
Altmann
Huth
Bohme
Beetz
Prochazka
Oriwol
Thomas
Melzer
Jary
Exner
Wehner
Riemer
Mutscher
Stein
Stannek
Joachim
Loffler
Thieme
Forster
Kulke
Kohler
Konig
Wiirfel
Riemer
Reichl
Griinert
Fichte
Schlliter
Findeil}

47. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 18.09.2021

Vorname

Janko
Taneli
Zeppo
Danny
Oskar
Tim
Max
Claus
Julius
Oliver
Moritz
Arthur
Elias
Chris
Valentin
Maik
Henry
Anton
Tim
Emil
Lennox
Mario
Tim
Pépe
Carl
Arthur
Lenny
Mario
Lenny
Roland
Adrian
Fynn
Samuel
Stepan
Tobias
Emil
Rene
Valentin
Ben
Justin
Till
Hermann
Timo
Valentino
Egon
Ronny
Arne
Tizian
Tom
Thomas
Henry
Sascha
Marc
Nepomuk
Tino
Simon
Marc
Jens

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Verein / Ort

Bertsdorfer SV

PSV Zittau

HSG Turbine Zittau Abt.Leichtathletik

Skiclub Kottmar e.V.
O-See Sports e.V.

MTB Sport Team Zittau
TSV Herwigsdorf
Bertsdorfer SV
Heidelaufer Radeberg
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
Heidel4ufer Radeberg
SV Loschwitz
Bertsdorfer SV
Jugendfeuerwehr Olbersdorf
TSV GroRschénau

HSG Turbine Zittau
Bertsdorfer SV

HSG Turbine Zittau
Heidel4ufer Radeberg
O-See Sports e.V.
MSC Oberlausitz

Bertsdorfer SV
Huths

O-See Sports e.V.
Bertsdorfer SV
Sportschweine
Skiclub Kottmar e.V.

HSG Turbine Zittau Abt.Leichtathletik

Team EXE
MTB Sport Team Zittau

TSV 1861 Spitzkunnersdorf
WwWv

O-See Sports e.V.

Familie Joachim

Lokomotive Zittau

SC Kottmar

PSV zittau

Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
DAV Zittau

AK

MK U12
MJ U14
MK U12
MK U12
MK U12
MK U10
MK U12
M60

MK U12
M40

MK U12
MK U12
MJ U16
MK U12
MK U12
M40

MK U12
MJ U14
MK U12
MK U12
MK U12
M60

MK U12
MK U12
MK U10
MK U12
MK U12
M40

M20

M65

MK U10
MJ U14
MJ U16
MK U10
MK U10
MK U12
M35

MK U10
MK U12
MK U12
MK U10
MK U10
MK U10
MK U10
MK U12
M45

MK U10
MJ U14
MJ U14
M50

MK U10
MK U12
M35

MK U10
M30

MK U10
M50

M45

Pos
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Zielzeit

0:19:33
0:19:40
0:20:06
0:20:07
0:20:19
0:20:29
0:20:45
0:20:51
0:21:05
0:21:21
0:21:33
0:21:39
0:21:41
0:21:42
0:21:42
0:21:42
0:21:44
0:21:54
0:21:58
0:22:15
0:22:42
0:23:02
0:23:07
0:23:11
0:23:12
0:23:14
0:23:20
0:23:30
0:23:36
0:23:51
0:24:07
0:24:28
0:24:31
0:24:32
0:24:37
0:24:40
0:24:45
0:25:04
0:25:07
0:25:25
0:25:28
0:25:30
0:25:34
0:25:34
0:25:35
0:25:46
0:25:55
0:26:03
0:26:03
0:26:07
0:26:10
0:26:12
0:26:16
0:26:22
0:26:32
0:26:50
0:26:51
0:27:00

Jg

2010
2008
2011
2011
2010
2012
2010
1959
2010
1977
2011
2010
2007
2010
2010
1980
2011
2008
2010
2011
2010
1957
2010
2011
2012
2011
2010
1980
1994
1955
2012
2008
2006
2012
2013
2010
1984
2012
2011
2010
2013
2014
2013
2013
2010
1972
2012
2008
2009
1971
2013
2011
1986
2013
1989
2013
1967
1974

Stnr.

012
093
150
124
029
022
129
051
132
127
044
090
120
061
070
121
073
122
148
076
068
075
011
153
074
119
007
146
086
001
039
162
139
071
062
028
057
125
130
114
079
059
098
095
041
052
128
015
049
160
047
143
078
151
024
013
082
014
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Plg. Name

62. Beetz

63. Beetz

63. Gosda

65. Geldner
66. Stannek
67. ElRner

68. Kiendl

69. Rosploch
70. Tauchmann
71. Kohler

72. Franz

73. Linke

74. Trobs

74. Trepte

76. Tauchmann
77. Hummel
78. Hanto

79. Friedrich
80. Stelzer
81. Boden

82. Friedrich
83. Stlirmer
84. Hilse

85. Wennemer
86. Wennemer
87. Kluttig

88. Mantau
89. Zosel

90. Maciejewski

47. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 18.09.2021

Vorname

Yari-Marleon
Malin
Felix
Tim-Luca
Leonardo
Moritz
Luca
Julian
Jaron
Richard
Ulrich
Alexander
Fynn Luca
Marcel
Julian
Timo
Arthur
Steffen
Jens
Theo
Paul

Emil
Rudiger
Michel
Ole
Roland
Karl

Hans
Heinz

Zeitnahme und Auswertung:

www.springer-sport.de

Verein / Ort

Dresden Rochwitz

ESC Jonsdorf-Zittauer Gebirge e.V.
ESC Jonsdorf-Zittauer Gebirge e.V.
O-See Sports e.V.

SV Bannewitz

ESC Jonsdorf-Zittauer Gebirge e.V.

HSG Turbine Zittau

TLV e.V. Rangsdorf
O-See Sports e.V.

HSG-Turbine Zittau/ Judo
Laufgruppe Joachim

Tauchclub Zittau

Chemnitzer PSV
denn man tau
OSC Lébau

AK

MK U12
MK U10
M20
MK U12
MK U10
MK U10
MK U12
M20
MJ U14
M20
M55
M35
MK U12
M20
MK U12
MK U10
MK U10
M45
M40
MK U12
MJ U18
MK U10
M60
MK U10
MK U10
M70
M75
M80
M75

Pos

26
15

2
27
16
17
28

3

6
4
1
4
29
5
30
18
19
3
4
31
1
20
3
21

22
1

1
1
2

Zielzeit

0:27:03
0:27:04
0:27:04
0:27:09
0:27:12
0:27:23
0:27:28
0:28:10
0:28:30
0:29:03
0:29:06
0:29:14
0:29:15
0:29:15
0:29:57
0:29:59
0:30:07
0:30:30
0:30:55
0:31:13
0:31:23
0:31:35
0:32:03
0:33:06
0:33:22
0:34:09
0:34:29
0:37:26
0:38:05

Jg

2010
2013
1998
2010
2012
2013
2010
1998
2008
1995
1966
1985
2011
1996
2010
2013
2012
1974
1980
2011
2005
2015
1960
2015
2014
1947
1943
1939
1944

Stnr.

140
138
157
158
094
144
155
081
104
161
018
154
11
110
105
038
027
021
099
149
020
101
034
117
118
045
055
134
054
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